
ZARZĄDZENIE NR 4/FK/15 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 12 stycznia 2015 r. 
 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2015 rok.  
 
 
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 11 pkt 2 i 3 

uchwały Nr III/15/14 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu 

miasta na 2014 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2015 r. poz. 14) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/15/14 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

budżetu miasta na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody pozostają w kwocie -      41.715.970,00 

 a) dochody bieżące pozostają w kwocie      -      40.360.970,00   

 b) dochody majątkowe pozostają w kwocie -        1.355.000,00 

2) w § 2 ust. 1 wydatki pozostają w kwocie    -      40.401.609,00  

 a) wydatki bieżące pozostają w kwocie -      38.065.063,00 

     b) wydatki majątkowe pozostają w kwocie  -        2.336.546,00 

         w tym: 

        - inwestycyjne pozostają w kwocie -        2.336.546,00 

3) nadwyżka budżetowa pozostaje w kwocie        -        1.314.361,00    

 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 określają załączniki od Nr 1 do Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia i wchodzi w życie z dniem  

wydania. 

 

 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 4/FK/15 
Burmistrza Miasta Chełmży  
z dnia 12 stycznia 2015 r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2015 rok. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po  

zmianach 

750   Administracja publiczna 26.000,00 1.000,00 1.000,00 26.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26.000,00 1.000,00 1.000,00 26.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 - 1.000,00 2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25.000,00 1.000,00 - 24.000,00 

801   Oświata i wychowanie 31.000,00 3.000,00 3.000,00 31.000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 31.000,00 3.000,00 3.000,00 31.000,00 

  4260 Zakup energii 30.000,00 3.000,00 - 27.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 - 3.000,00 4.000,00 

Ogółem 57.000,00 4.000,00 4.000,00 57.000,00 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
do zarządzenia Nr 4/FK/15 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 12 stycznia 2015 r. 

zmieniającego uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2015 rok. 

 
 
 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy między innymi uchwalanie budżetu gminy oraz zgodnie z art. 

211 ust. 4 ustawy o finansach publicznych uchwała budżetowa stanowi podstawę gospodarki 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego w roku budżetowym. 

Wydatki 

1. W dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) kwotę 1.000,00 przeniesiono z § 4430 – Różne opłaty i składki (po 

zmianie 24.000,00) i przeniesiono do § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe, tj. do kwoty 

2.000,00. Zwiększenie zostanie przeznaczone, stosownie do postanowień Sądu 

Rejonowego w Toruniu, dla osób pełniących funkcje kuratora dla osób nieobecnych lub 

niezdolnych do czynności prawnych w postępowaniu administracyjnym, prowadzonym 

przez Burmistrza Miasta Chełmży w sprawach o wymeldowanie tych osób.  

2. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

kwotę 3.000,00 przeniesiono z § 4260 – Zakup energii (po zmianie 27.000,00) do § 4300 – 

Zakup usług pozostałych, tj. do kwoty 4.000,00. W poszczególnych szkołach zmiany 

przedstawiają się następująco:  

- w Szkole Podstawowej Nr 2 § 4260 – Zakup energii pomniejszono o 7.000,00 (po 

zmianie 8.000,00), 

- w Szkole Podstawowej Nr 3 § 4260 – Zakup energii pomniejszono o 7.000,00 (po 

zmianie 8.000,00), 

- w Szkole Podstawowej Nr 5 wprowadzono plan do § 4260 – Zakup energii na kwotę 

11.000,00 oraz do § 4300 – Zakup usług pozostałych na kwotę 3.000,00. 

Zwiększenia zostaną przeznaczone na wydatki związane z funkcjonowaniem stołówki 

szkolnej.  


